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Inget är som väntans tider...

Jesus säger:
Jag är den sanna vinstocken, ni är grenarna. Om 
någon förblir i mig och jag i honom, bär han rik 
frukt, ty utan mig kan ni ingenting göra.  
Johannes 15:5



Vi möter det nya året med en ny längtan 
att, som med Frälsningsarméns nya 
samlande ledord gå ” Framåt med 
Jesus”. 
Till grund för denna vision som 
sträcker sig fram till 2032 ligger Jesu 
ord om vinstocken där Jesus uppmanar 
oss att ”Bli kvar i honom”. Han säger 
enkelt sagt. Gå tillsammans med mig, 
lyssna in mig, så ska jag leda dig 
personligen men också Östra kåren så 
att Guds rike får växa, där just vi står.

År 1987 befann jag mig i Australien och 
under en veckas tid var jag med och 
skördade vindruvor. Vinträden är ju inte 
några höga stolta träd som står var för sig 
utan är tämligen låga och de hänger 
liksom ihop med varandra. 
Jag förstår att vingårdsmannen har arbetat 
en hel del för att träden ska växa sida vid 
sida och kroka arm och sedan vattnat och 
väntat på att få se frukten av allt arbete.
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Jag gjorde ingenting av förarbetet, men 
fick alltså vara med och ”klippa” ner 
druvklasarna och det var helt fantastiskt 
att se hur tunga klasar av druvor, 
vinstocken kunde bära.

Jag är den sanna vinstocken och ni är 
grenarna säger Jesus och jag tänker lite 
utifrån min pytte lilla erfarenhet av 
vingårdsarbete,  att vi som kår och 
församling måste vara grundade i tron på 
Jesus, bli kvar i honom, för utan honom 
kommer vi inte att ”gå framåt”.

Sedan kroka arm med varandra – hjälpa 
och stötta varandra, så att vi får bära frukt. 
Vi uppmanas att leva som ljusets barn för 
ljuset bär frukt överallt där det finns: 
godhet, rättfärdighet och sanning. 
Vi lever i en orolig tid. Det är lätt att känna 
maktlöshet och kanske är det just det som 
behövs för att människor ska förstå att i oss 
själva är vi inte så starka.
Kanske låter Gud världen skakas av, för oss 
märkliga män,
för att vi åter ska vända oss till honom. För 
Gud vill att alla människor skall bli frälsta 
och lära känna honom.
Än mer är det viktigt att vi håller oss nära 
Jesus och går framåt med honom. 
Tillsammans med Jesus och varandra kan 
vi förändra världen – de första 12 kunde – 
nu litar Jesus på att vi ska göra detsamma.
Gud välsigna oss alla

Lillvor Stenberg

Vi har några som bestämt sig för att bli 
medlemmar på kåren vilket är  väldigt 
glädjande.
Kanske finns det någon mer, som 
funderat på det.
Vad krävs av mig kanske du undrar och i 
princip är det två saker som behövs, att 
du tror på Jesus och att du trivs på kåren 
och känner att det är där du vill vara 
med.
Kursen kommer att vara vid två olika 
träffar, som vi bestämmer med de som 

TC Bo Jeppsson inbjuder till 
Helgelsekonferens den 7 mars i 
Trollhättan. 

vill delta. Del ett går vi igenom vad 
medlemskapet innebär och vid andra 
träffen tar vi upp eventuella frågor som 
man har.
Efter kursen tar du beslutet om att bli 
inskriven medlem.
Med andra ord – kursen i sig är tänkt 
som information och först då tar du ditt 
beslut.
Tala med någon av oss kårledare Lillvor 
och Camilla.

Julgrytan inbingade totalt 31.910:-
Kontant 13.700 + swish 17710

Varmt tack för det vi fått in i julgrytan.


